

**NKRF styreselamöte 2021-10-04 kl. 17.00-18.00**

**Närvarande:** Barbro Kjellström SPAHR (ordf.), Lars Enochsson GallRiks (sekr.), Olle Lindevall Q-BUP (kassör), Marianne Arner HAKIR, Christer Borgfeldt GynOP, Kerstin Sandelin NKBC, Claes Mangelus SPOR, Bo Norrving Riksstroke (adj), Jan Hillert Svenska Neuroregister

**Förhinder:** Ola Rolfson Svenska ledprotesregistret, Ann Ekberg-Jansson Luftvägsregistret, Ritva Kiiski Berggren SIR, Ulf Thilén SWEDCON,.

**1. Mötets öppnande**

Ordförande Barbro Kjellström förklarade mötet öppnat.

**2. Förra mötets protokoll**

Godkändes och lades till handlingarna.

**3. Ekonomi (OL)**

Inte så mycket att säga. Avgiften för Webhotellet har varit den enda utgiftsposten sedan föregående möte.

**4. Hemsidan (RK)**

Ritva hade meddelat till Barbro att allt flyter på bra. Finns en önskan från styrelsen att man önskar ha en funktion för att kunna se hur många som besöker hemsidan.

**5. Uppdatering – arbetsgrupper där NKRF är representerade idag**

*a. Samverkansgruppen (BN, LE, CM)*

Lars redogjorde för att han vid senaste mötet med samverkansgruppen tagit upp den oro som vi upplever inom NKRF för att det pågår ett flertal parallellt förlöpande processer vilket initierat en livlig diskussion vid samverkansgruppens möte.

Vidare hade man vid samverkansgruppens möte diskuterat i vilken mån som de medel som utbetalades till RCO att förbereda för det tänkta statsbidraget åter skulle utbetalas under 2022 för att förbereda för det eventuellt kommande statsbidraget 2023. Då det dock var kort varsel så hade beslutet per capsulam blivit att iterera beslutet och att ytterligare utbetala dessa medel även under 2022.

E-hälsomyndighetens nya uppdrag hade också diskuterats vid Samverkansgruppens senaste möte.

Claes och Lars hade också vid samverkansgruppens möte tagit upp detta med att det med så många parallellt förlöpande projekt kan bli svårt för kvalitetsregisterrepresentanter att bidra med deltagare i alla dessa arbetsgrupper. Lars kommer att efterfråga en aktuell lista från SKR med pågående projekt.

Bo tog upp detta att en av de viktigaste punkterna är detta med automatisk dataöverföring vilket alla höll med om. Genomförandet av detta från centralt håll pågår men implementeringen så att alla får tillgång till detta är en utdragen process tidsmässigt vilket gjort att det skapats parallella alternativa lösningar som t.ex. exemplet mellan SPOR och Hakir, se under övrigt.

*b. VGR prioritering av kvalitetsregister inför anslutningsprojekt (KS, BK)*

Barbro meddelade att det inte var några nyheter och ingen kontakt tagits med NKRF:s representanter i denna grupp.

c. *Strategi för IT-plattformar (OL, JH)*

Olle berättade att projektet har startat om. Under början av sommaren fick man bakläxa för kravprofilen då den inte tagit hänsyn till synpunkter under remissförfarandet. Detta ledde till att planen reviderades. I slutet av sommaren så bytte dessutom projektledaren samt även hans två medarbetare jobb. Nu är konsultbyrån Lumell engagerade för uppdraget av SKR. Gruppen har haft ett styrelsemöte med en reviderad upplaga som inte heller den godkändes även om den var bättre. En liten referensgrupp har efterfrågats av konsulterna samt en registerrepresentant. Den tidigare referensgruppen har inte informerats om detta. Jan Hillert utsågs enhälligt till NKRF:s representant i denna grupp.

Olle berättade vidare att E-hälsomyndigheten har fått ett liknande uppdrag från staten för att utreda infrastruktur och teknikfrågor med sikte på framtiden.

d. *Valideringshandboken (BK, CS)*

Arbete pågår men är lite i sin början. Barbro och Caroline Stridsman sitter med i denna grupp. Vidare pågår ett arbete för samkörning av register där Barbro sitter med.

**6. Kommande möten**

21-11-15 16:30

**7. Övrigt**

Marianne berättade att den artikel hon skrivit tillsammans med företrädare från SPOR om att många register skulle kunna undvika dubbeldokumentation tills den nationella plattformen är klar har publicerats i tidskriften Dagens Samhälle. Claes efterfrågade NKRF:s styrelses syn på samarbetet mellan SPOR och HAKIR som ett pilotprojekt. Styrelsen ställer sig positiv till detta pilotprojekt.

Kerstin uttryckte sin oro över att det pågår ett flertal parallella projekt vad gäller automatisk överföring av data vilket förbrukar såväl finansiella som arbetsresurser.

Bo gav en lägesrapport för arbetet med instyrning av nya administrativa vårddata där Bo är medlem i denna arbetsgrupp. Frånvaro av analys i de administrativa data diskuterades.

**8. Mötets avslutande**

Ordföranden avslutade mötet.

21-10-21

Justeras

Lars Enochsson  
Sekreterare, NKRF  
Registerhållare GallRiks

Barbro Kjellström  
Ordförande, NKRF  
Registerhållare SPAHR